

# JEDNOTNÝ ČAS

## AKCE: KNTB Zlín a.s., HTO - odsun ambulantního provozu na budovu 8

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Stávající linka jednotného času: vyhledání místa připojení, rozpojení stávající linky, připojení nových rozvodů, oživené, proměření odzkoušení rozvodu 1x1	10	hod	0,00	x	300,00	3 000,00
2	Koncové podružné hodiny, analogové, D=40cm, minutový impuls 7x1	7	ks	2 590,00	18 130,00	500,00	3 500,00
3	Závěs pro instalaci hodin na zeď 7x1	7	ks	398,00	2 786,00	100,00	700,00
<b>Mezisoučet</b>						<b>20 916,00</b>	<b>7 200,00</b>
<b>Rozvody</b>							
4	Kabel CYKY 3x1,5 7x20 + 30	170	m	15,20	2 584,00	15,00	2 550,00
5	Trubka PVC 16mm p.o. 6x10	60	m	6,10	366,00	30,00	1 800,00
6	Trubka PVC 23mm p.o. 3x10	30	m	7,60	228,00	30,00	900,00
7	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm 10x1	10	ks	0,00	x	85,00	850,00
8	Krabice KU68 p.o. 14x1	14	ks	602,00	8 428,00	45,00	630,00
9	Krabice KO 97 p.o. 4x1	4	ks	18,00	72,00	55,00	220,00
10	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu) 2x1	2	ks	500,00	1 000,00	300,00	600,00
11	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce 10x1	10	hod	0,00		300,00	3 000,00
<b>Mezisoučet</b>						<b>12 678,00</b>	<b>10 550,00</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>							
12	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení	1	ks	0,00	x	3 500,00	3 500,00
13	Revize systému	1	ks	0,00	x	1 200,00	1 200,00
<b>Mezisoučet</b>							<b>4 700,00</b>
<b>Dodávka celkem</b>				<b>33 594 Kč</b>			
<b>Montáž</b>				<b>22 450 Kč</b>			
<b>Dodávka a montáž celkem</b>				<b>56 044 Kč</b>			
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>56 044 Kč</b>			

Ceny jsou uvedeny bez DPH